[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	29.04.2022

	№
	365

	пгт Санчурск

О завершении отопительного сезона 2021-2022 годов
в системах теплоснабжения муниципального образования
Санчурский муниципальный округ Кировской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», в связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха выше +8 градусов в течение пяти суток:
1. Рекомендовать завершить отопительный сезон 2021-2022 годов:
1.1. В детских дошкольных учреждениях, школах, медицинских учреждениях и жилищном фонде - до 16 мая 2022 года включительно.
1.2. В муниципальных учреждениях района и в учреждениях, не связанных с массовым пребыванием людей с 11 мая 2022 года. При наличии письменной заявки от руководителей учреждения завершить отопительный сезон в ранние сроки.
2. Рекомендовать заведующим территориальными отделами Санчурского муниципального округа завершить  отопительный период 2021-2022 годов в подведомственных учреждениях в сроки указанные в пункте 1 настоящего распоряжения.
3. Рекомендовать КОГУП «Облкоммунсервис» завершить отопительный период 2021-2022 годов в сроки указанные в пункте 1 настоящего распоряжения.
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте  муниципального образования в сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя  главы администрации муниципального округа по жизнеобеспечению Полозова В.Е.
Глава
Санчурского муниципального округа

А.Г. Попов

___________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
Главный специалист отдела жизнеобеспечения

Н.В. Макарова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

муниципального округа  по жизнеобеспечению

В.Е. Полозов

И.о. управляющего делами

администрации муниципального округа

Н.Н. Полозова
Заведующий сектором по правовой

и кадровой работе, юрисконсульт

М.В. Корчагина

Разослать:
администрации, прокуратуре, Макаровой Н.В., УФ, УО,

Централизованная бухгалтерия, СЦКС, МУП «КОГУП

«Облкоммунсервис», тер.отделы-7